O presente Contrato tem por objeto:AQUISIÇÃO DE 01
(UMA) BOMBA D’ ÁGUA MODELO ITAP 125-500/2 V01
EN1092-2 PN16 PARA PROCEDER NA SUBSTITUIÇÃO
EMERGENCIAL NO RECALQUE DA ESTAÇÃO DE TRATA-
MENTO DE ÁGUA – ETA UNIDADE QUEIMA PÉ – SAMAE -
TANGARÁ DA SERRA – MT.
Com supedâneo na Lei 8.666/93.
R$ 18.200,00 (Dezoito mil e duzentos reais).

PRAZO Tangará da Serra/MT, 28 de novembro de 2022, com prazo
até 28 de maio de 2023.

SAMAE
CONTRATO N. 035/2022/SAMAE

CONTRATO N. 035/2022/SAMAE

TIPO CONTRATO 035/2022/SAMAE – DISPENSA DE LICITA-
ÇÃO EM RAZÃO DO VALOR N.º 1006/2022/SAMAE

[...]

FUNDAMENTO
E
VALOR

O presente Contrato tem por objeto:CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM FABRICAÇÃO E MONTAGEM
DE TUBULAÇÃO DE ÁGUA DO BARRILETE DA ESTAÇÃO
ELEVATÓRIA DE ÁGUA TRATADA DA ETA QUEIMA-PÉ.
Com supedâneo na Lei Federal n. 14.133/2021.
R$20.830,00 (Vinte mil, oitocentos e trinta reais).

PRAZO Tangará da Serra/MT, 05 de dezembro de 2022, com prazo até
05 de junho de 2023.

SERRAPREV
BALANÇO FINANCEIRO - NOVEMBRO/2022 – SERRAPREV

SERRAPREV - INSTI. MUNIC. DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS SERV. DE TANGARA DA SERRA

Anexo 13 - Balanço Financeiro Liquidado

[...]

PROTOCOLO OPERACIONAL PARA CONTROLE DOS PRO-
CESSOS E OTIMIZAÇÃO DE USO ENERGÉTICO DO SAMAE,
BEM COMO O FORNECIMENTO DOS EQUIPAMENTOS E IN-
SUMOS NECESSÁRIOS PARA A PRESTAÇÃO DOS SERVI-
ÇOS, ATRAVÉS DE COMODATO.
Com supedâneo na Lei Federal n. 14.133/2021.
R$ 115.920,00 (Cento e quinze mil, novecentos e vinte reais).